Recherche Cadas

08/03/2024
Dossier 13598
Nom de la personne
Identification de la personne
Détail de I'article sélectionné
Division cadastrale 85043 MEIX-DEVANT-VIRTON 5 DIV/V-LA-L
Identification et droits éventuels du ou des propriétaires
Nom Rue Commune Droits Autrels)
P P — +
» .
Biens associés : Superficie totale 3952.0 - Situation le : 08/03/2024
. Contenan! Année de [a fin
oD ; Numero de [a g Superf. en ' i Revenu
Situation Pol/Wa | Section parcelle Nature = ce en m3| de construction |[Code cadastral
I | 1
= =
] i
4 - Rue des Paquis 39 D 0683C5P0000 REMISE 12.0 -—- 1978 2F 3
+
5 - SOUS LES JARDINS D 0683A7P000C JARDIN 3300.0 - =— 1F 14
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Annexes

1 - Division cadastrale : 85043 - MEDX-DEVANT-VIRTON 5 DIV,
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 85024 - MEIX-DEVANT-VIRTON
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée

Ordre des composantes de la parcelle : 01

1D situation PUR ; 47622389

Coordonnée X : 231442

Coordonnée Y ; 30272

Information sur le Bati

Neombre de salles de bains - 1

Numéro de blog : *

Surface batie : 78

Code et description indice de la construction : 40 - Maison sans cave habitable

Code et description qualité de la construction : N - Normale

Code et description type de construction (nombre de fagades) : B - Mitoyen sur un cbté
Code et description nature cadastrale du PUR ; 200 - MAISCN

Code détail partie privative ; ****

Nombre d'étages hors-sol : 2

Nombre de logements : 1

Nombre de piéces habitables : 7

Numéro de PUR : AHO4.LU75.PP

Superficie utile ; 145

Information sur I'Adresse

Caode postal : 6769

Code et description commune administrative (INS) : 85024 - MEIX-DEVANT-VIRTON
Numéro de police pour e tri : 39

Date de debut situation adresse : 1831-01-01

Infermation sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : 850430236 1000000000004

Régistration article : 8504303108000000000001

Timestamp version début situation patrimoniale : 2012-02-02

Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2011-09-02

Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2011

Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2011-09-02

ID de la situation patrimoniale : 59189539

Information sur fa situation Parcellaire

Année de début situation parcelle ;: 1831

Code détail partie privative : ****

|D situation parcelle : 47623015

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 200 - MAISON

Code et description type de PUR : 2 - Temain

Situation non-bati : Rue des Paquis

2 - Division cadastrale : 85043 - MEIX-DEVANT-VIRTON 5 DIV/V-LA-L - Numéro de section : D - Numéro de la par
Information sur [a Parcelle

Code et description commune administrative (INS) : 85024 - MEIX-DEVANT-VIRTON
Code et description vérification contenance : - - Contanance ni fitre ni vérifice

Ordre des composantes de la parcelle : 01

|D situation PUR : 47622399

Ceordonnée X : 2314586

Coordonnée Y : 30287

Information sur le Bati

Numéro de bloc : *

Surface batle : 41

Code et description indice de la construction : 500 - Dépendance d'habitation

Code et description qualité de la construction ; - - -

Code et description type de construction {(nombre de fagades) ; - - -

Code et description nature cadastrale du PUR : 204 - GARAGE

Code détail partie privative ; ****

Nombre de garages - 1

Numéro de PUR : AHO4.LU85 PF

Infoermation sur I'Adresse

Code postal : 6769

Code et description commune administrative (INS) : 85024 - MEIX-DEVANT-VIRTON
Numeéro de police pourle tri : 39 +

Date de début situation adresse : 1979-01-01

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : 8504302361000000000011

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par lAdministration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des dennées cennues et incorporées dans
sa documentation.
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Régistration article : 8504303108000000000004

Timestamp version début situation patrimoniale : 2012-02-02
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2011-08-02
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2011
Date juridique de début de ia situation patrimoniale : 2011-09-02
1D de la situation patrimoniale : 59189548

Infoermation sur la situation Parcellaire

Année de début situation parcelle : 1979

Code détail partie privative : ****

1D situation parcelle : 47623020

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 204 - GARAGE

Code et description type de PUR : 2 - Teitain

Situation non-bati ; Rue des Paquis

3 - Division cadastrale : 85043 - MEDC-DEVANT-VIRTON 5 DIVIV-LA-L - Numéro de section : D - Numéro de la parcelle : 0119F2P00600
Infermation sur la Parcelle

Code et description commune administrative (INS) : 85024 - MEIX-DEVANT-VIRTON
Code et description indice de valeur du sol : 2 - nuli

Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifige
Ordre des composantes de la parcelle : (1

ID situation PUR : 47622634

Coordonnée X : 231459

Coordonnée Y : 30275

Information sur ta Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : 8504302361000000000006

Régistration article : 8504303108000000000002

Timestamp version début situation patrimoniale : 2012-02-02

Date fiscale de début de |a situation patrimoniale : 2011-09-02

Année fiscale de déebut de la situation patrimeniale : 2011

Date juridique de début de |a situation patrimoniale : 2011-09-02

ID de la situation patrimoniale : 59189795

Information sur la situation Parcellaire

Année de début situation parcelle : 1831

Code détail partie privative ; ****

1D situation parcelle : 47623170

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 4 - JARDIN

Code et description typa de PUR : 2 - Terrain

Situation non-bati : HOUDRIGNY

4 - Division cadastrale : 85043 - MEIX-DEVANT-VIRTON 5 DIV/V-LA-L - Numéro de section : D - Numére de la parcelle : 0633C5P0000
Information sur la Parcelle

Code et description commune administrative (INS) : 85024 - MEIX-DEVANT-VIRTON
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01

1D situation PUR : 47623432

Coordonnée X : 231378

Coordonnée Y : 30256

Information sur le Bati

Numéro de bloc : *

Surface batie : 12

Code et description indice de la construction : 500 - Dépendance d'habitation
Code et description qualité de la construction : - - -

Code et description type de construction (nombre de fagades) : - - -

Code et description nature cadastrale du PUR : 203 - REMISE

Code détail partie privative : ****

Numéro de PUR : AHO4 . MES2.CT

Information sur I'Adresse

Code postal : 6769

Code et description commune administrative (INS) : 85024 - MEIX-DEVANT-VIRTON
Numéro de police pour le fri: 39 +

Date de début situation adresse : 1978-01-01

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription arlicle précédente : 8504302361000000000009

Régistration article : 8504303108000006000003

Timestamp version début situation patrimoniale : 2012-02-02

Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2011-08-02

Année fiscale de début de fa situation patrimoniale : 2011

Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2011-09-02

ID de la situation patrimoniale : 59190888

Infermation sur ta situation Parcellaire
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Année de début situation parcelle : 1978

Code détail partie privative : ****

1D situation parcelle : 47623892

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 203 - REMISE
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bati : Rue des Paquis

= Division e : 85043 - MEIX.!
Information sur la Parceile
Code et description commune administrative (INS) : 85024 - MEIX-DEVANT-VIRTON
Code et description indice de valeur du sol : 1 - null
Code et description vérification contenance : V - Vérifidée
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 47623497
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : 8504302361000000000013
Régistration article : 8504303108000000000005
Timestamp version déhut situation patrimoniale : 2012-02-02
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2011-09-02
Année fiscale de début de Ia situation patrimoniale : 2011
Date juridique de début de la situation patrimeniale ; 2011-09-02
ID de la situation patrimoniale : 58190955
Information sur la situation Parcellaire
Date de début situation parcelie : 2008-06-25
Année de début situation parcelle : 2010
Code détail partie privative : ****
ID situation parcelle - 47623935
Numeéro du croquis établi 4 la création ou la mutation de la parcelle : 2010802
Date version de début de situation de la parcelle : 2011-01-21
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 4 - JARDIN
Code et descripticn type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bati : SCUS LES JARDINS

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par 'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
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Service Public Extrait du plan parcellaire cadastral

Fédéral B Situation la pls récent

NA entre sur: iuaton ia plus recente
FINANCES _ MEIX-DEVANT-VIRTON 3 DIV/VILLERS-LA-LOUE/ Fait le 08/03/2024
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L'AGDP est Fauteur du plan parcellare caciastral et le producteur de a base de données de laquelle les dannées sont reprises et jouit de |a propriété intellectuelle comme
repris dans laJoi sur les droits d'auteurs et les diits des bases de données. Depuis le 01/01/2018 les bitiments du plan parcellaire cadastral seront repris
progressivement et remplacés par un set de données {(= Bpn_ReBu autrement dit Batiment Régicnaux} géré par les régions, L'AGDP ne sera dés lors plus responsable
pour la représentation des batiments sur le plan parcellaira cadastral,



COMMUNE DE MEIX-DEVANT-VIRTON

Rue de Gérouville, 5
6769 MEIX-DEVANT-VIRTON

Agent traitant : Meix-dt-Virton, le 15 mars 2024
Stéphanie RONGVAUX
Aurore FOURNIRET
NOTAIRE

Faubourg d’Arival, 64
6760 VIRTON

Vos Réf. ; CEACMI3598
Nos Réf. : Urba n° 2416

RENSEIGNEMENTS URBANISTIOUES

Mailre,

En réponse & voire demande d’informations réceptionnée en date du § mars 2024, relative & un bien
sis 4 6769 VILLERS-LA-LOUE (HOUDRIGNY), Rue des Paquis 3% apparienant

, nous avons 1’honneur de vous adresser les informations visées, entre autres, a I'article
D.IV.99 du Code de Développement Territorial.

Nous pouvons vous signaler qu'a notre connaissance, les biens dont question ci-dessous, cadastrés

5° Div Villers-la-Loue, section D, n® 17X4, 17E5, 683A7, 119F2 et 683C5 :

* sont situés ;

- n® 17E5, 17X4. 119F2. 683C5 en zonc d’habitat 4 caracidre rural (100%, soit 0.37 ares’,
100% soit .11 ares', 100% soit 53.51 ares', 100% soit 0.12 arcs')

- n° 683A7 pour partie en zone d’habitat 4 caractdre rural (33%, soit 10.76 ares') et pour le
surplus en zone agricole (67% soit 21.49 ares') au plan de secteur du Sud-Luxembourg adopté
par AR du 28 mars 1979 et qui n’a pas cessé de produire ses effets pour les biens précités ;

* les numéros 17X4, 17R5, 683A7, 119F2 bénéficient d’un accés & une voirie équipée en eau,
électricité, égouts, pourvie d’un revélement solide el d’unc largeur suffisante, compte tenu de la
situation des lieux ;

* ne se situent pas dans un permis d’urbanisation (anc. lotissement) ;

* ne font 'objet d’aucun permis de batir ou d’urbanisme non périmé et délivré aprés le 01-01-
1977,

* ne font {'ohjet d’aucun permis d’environnement {ancien permis d’exploiter) ;

* ne foni I'objel d aucun certificat d’urbanisme datant de moins de 2 ans.

Il est & préciser qu'il n'exisle pas pour la commune de Meix-devant-Virton de plan particulier

d'aménagement ni de schéma de struciure arrété par le Conseil communal.

Le solde des informations est repris dans la recherche de contraintes ei-annexée.
Diautre part, lc Conseil communal a voté, en séance du 6 juin 2019, une redevance pour
renscignemenis urbanistiques. Merci de verser la somme de 60,00 euros au regu de la présente

(invitation & payer en annexe).

Veuillez agréer, Mailre, nos salutations distingnées.

112 surfacs taxable st founie dans ta matnice cadasirale sur base de « mesuresiealenls » slabords par Te SPF fingnees. La surface paleulée via enguite notaire est élablic
par 1 sanple calenl/mesure de surlaee ¢tabh sur fe plan cadasiral ef permet done depuis Fenquéte notaire davoir une vae sur la surface géométrique de fa contenance de
la parceile sélechannee. La surface laxable esh donc différents de la surfaca péam élrique soil parce que le ealenl w'a pas &6 refait aprés mise 3 jour (srrenr dans la malrice),
0L parce que seile wne partie de Ta surface du terrin est taxable.

Bureaux communaux : TEL, : 063/57.80.51 — FAX : 063/58.18.72
Mail : stephanie.rongvauzfimeix-devani-virfon.be




La Direcirice générale,
| e i

Le Bourgmestre,




Parcelle concernée

Division: MEIX-DEVANT-VIRTON 5 DIV/VILLERS-LA-LOUE/
Section: D

MNuméro: D683 A 7

INS: 85024

Surface caiculée: 32.25 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur
i

T

Nom du plan du secteur d*aménagement :
SUD-LUXEMBOURG

12 Zone(s) d'affectation:
Habitat & caractzre rural (33% soit 10.76 ares)
Agricole {(67% soit 21,49 ares)

Surcharges du plan de secteut

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet ¢e modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-prajet ou projet @ Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guidas Régionaux d'Urbanisme

Guides Communaux d'Urbanisme

iSchéma de Développement Communal
{Permis d'Urbanisation
Rénovation urbaine

Revitalisation urbainE

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére
d'Urbanisme : Non

Parcella située en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général
:sur les Batisses en Site Rural; Non

Parcelle située en GRU - Accas aux personnes a mobilité réduite: Qui
Code carto: 85024-RMR-0001-01

Libellé: Meaix-devant-Virton

Historique dossier; arrété du 19/12/1984 madifié les 25/02/1999,
120/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Ici

Parcelle situde en GRU - Enseignes et dispoesitifs de publicité: Dui
Code carto: 85024-REP-0001-01

Lbellé; Meix-devant-Virton

Historique dossier: arrété du 15/11/1950, arrété du 06/09/1951
Liandoc: Ici

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse:
Non

iParcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux:
Non

Parcelle située dans un permis d'urbanisation £anc. IoE[_ss_ement): Non

Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non

Sites a4 réaménager (SA_E{)

|Férimeétre de reconnaissance économique

§chéma d'Orientation local

Périmétre de remembrement urbain

Parcelle située dans un SAR: Non

|La parcale se trouve dans un périmétre de reconnalssance économigue:
INan

T’_Parceile concernde par un SOL: Non - i
_lP_arceIIe située_ dans un périmétrf de remembrement urbain! Non _I




Zones d’assainissement

1 type(s) de zone(s) .
Collectif {RAC)

Cours d'eau

Yoles navigables: Non A 50 matres: Non
Nen navigables de 1ére catégorie: Nen A 50 métres: Non
Non navigables de 2éme catégorie: Non A 50 métres: Oui

Non pavigables de 3&me catégorle: Nor A S50 métres: Non
Non navigables non classés: Non A 50 métres: Qui

Dont 1a catégorie n'a pas été définie: Nen A 50 métres: Oul

Aléa d'inondation

Attention, les aléas “trés faible" sont a consulter uniquement
sur carte (échelles inférieuras au 1:25.000),

Cette catégerie ne peut &tre complétée autornatiquement
dans cetta fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Farcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré:
Oui

Zone de prévention des captages {(SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (1I): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (11}  Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 111 ; Nan

Patc naturel

Liste des arbres et haies remarquables

Parceile située dans un parc naturel: Oui

Un arbre sa trouve dans la parceile: Nen

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de |a parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve a moins de 5 métres de (g
parcella: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve & moins de 10 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie rernarquable se trouve & moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 métres de la
parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Non
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue remarquable: Non

Zonga Matura 2000

Parcelle non située dans Je périmétre d'une zone Natura 2000

Zone Natura 2000 {(100m})

Parcelle située a matns de 100 métres du périmétre d'une zone Natura
2000

Servitudes

La couche des servitudes n'a plus été actualisée depuis
plusieurs années et n'est denc plus 3 jour.

Au fur et &8 mesure des mises a jour dy plan parcellzire
cadastral,

cette couche finita par complétement disparaitre.(Source: SPF
- Cadmap)

l.e cadastre a connalssance d'une servitude qui traverse la parcelie: NON

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Seveso

Parcelle traversde par une canallsation 'Fluxys': Non

Localisation ponctuells des entreprises SEVESQ: Nan
Zenes contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESQ: Non

Zones vulnérahles SEVESQ: Non

Banque de données deg I'Etat des Sals:

Parceiles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont &té
réalisées ou sont & prévair (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernédes par des informations de nature strickement indicative
ne menant & aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n"a pas une présence de puits da mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présance de minléres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavitg: Non

Eboulement.

Parcelie concernée par une contrainte physique ralative aux éboulements
Non

La parcells est concernée par un versant supérleur & 30° : Non




{Patrimoine - Biens classés et zones de protaction

{Parcelle contenant un monument classé : Non

iParcelle contenant un site classé @ Non

{Parce!le contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologigue classé @ Non
Parcelle contenant une zone de B_{gtﬁeﬁ:_c‘tjon : Non

iInventalre du patrimoine immobiliar culturel:

Inventaire du patrimaine immobiller culture! : Non

iCarte archéologique

IChiemin de Grande Communication gLiége)

iModifications a I'atlas de la voirie vicinale
i(Source:SPW)

Périmatres de remembrements et d'aménagements
fonciers

La parcella-ast concarnde par la carte archéclogique: Out
{22% soit 7.2 ares) B ~

iParcelle située & proximité d'un Chemin de Grande Cemmunication: Non

iModifications a "atlas de la veirie vicinale: Non

! i =
|Parcelie concernée par un périmétre de remembrements et
d'aménagements fonciers: Non

|Parcelle concernée

Division: MEIX-DEVANT-VIRTOM 5 DIV/VILLERS-LA-LCUE/
Section: D

INuméro: D 683 C 5

{ING: 85024

Surface calculée: 0.12 ares

|Adresse de la percelle _(_S_yurce:ICAR):

Plan de secteur

MNom du plan du secteur d'amenagemeant :
SUD-LUXEMBQURG

2 Zene(s) d'affectation:
Habhitat & caractére rural (89% soit 0.12 ares)
Agricole (1% soit O ares)

Surcharges du plan de secteur

!Prescriptions supplémentaires
Prescription suppiémentaire ; Non

Avant-projet et projet de maodification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet | Non
Périmatres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

lGuides Communaux d'Urbanisme

Schéma de Développement Communal

Permis d'Urbanisation
Rénovation urbaine

tParcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matlére
d'Urbanisme : Non

IParcelle située en GRU - Anciennement Périmetres de Réglement Général
sur les Batisses en Site Rural; Non

Parcelie situda en GRU - Accas aux personnes i mobilité réduite: Oui
Code carto: 85024-RMR-0001-01

Libellg: Meix-devant-Virten

Historique dossier; arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999,
:20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Ici

Parcelle situde en GRU - Enselgnes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 85024-REP-0001-01

Libellé: Meix-devant-Virton

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendac: Ici

Parcelle située en GCU - Anciennement Reglements Communaux
d'Urbanisme: Non

Parcelle sltuée en GCU - Anciennement Réglements Cornmunaux de Bitisse:
LNon )

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure cammunaux:
Non _

Parcelle sftuée dans un permis d'urbanisation Lgngl_lctissement)_; Nen

Parcelle située dans un périmeétre de rénovation urbaine: Non

Revitalisation urbaine

Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non

4




Sites 4 réaménager {SAR)

Parcelle sitiée dans un SAR: Nan

Périmétre de reconnaissance économigue

La parcelle se trouve dans un périmetre de reconnaissarce économigue:
Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Pérjimétre de remembrement urbain

Parcelie située dans un périmétre de remembrement urbalin: Non

Zones d'assainissement

1 type(s) de zone(s) :
Collectlf {RAC)

‘Cours d'eau

Voles navigables: Non A 50 métres: Non

Non navigables de Lére catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 2éme catégorie: Mon A 50 métres: Non
Nen navigables de 3&éme catégoria: Non A 50 matres: Non
Nort navigables non classés: Non A 50 métres: Oul

Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 meétres: Oui

Aléa d'inondation

Attention, ies aléas "trés faible" sont 4 consulter uniguament
sur carte (échelles inférleures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée automatiquement
dans cette fiche.

La parcelie n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Farcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située & molns de 20 métres d'un axe de ruissellemant concentré:
Nen

Zone de prévention das captages (SPW)

Parceile située dans une zone de prévention forfaitaire (II): Non
Parcelle située dans une zene de prévention arrétée (1) : Non
Parcelle situde dans une zone de surveillance arrétée IIT : Non

Parc naturel

Parcelie situge dans un parc naturel: Oui

Liste des arbres ot haies remarquables

Un arbre s2 trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 matres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Nan

Une hale ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelie: Non

Une hale ou un alignement d'arbres se trouve & moins de 5 métres de Ig
parcelle: Non

Une haie ou un alighement d'arbres se trouve a8 meins de 10 matres de la
parcelle: Non

Une zone de hale remarguable se trouve dans la parcelie: Non

Une zone de haie remarguable se trouve & moins de 5 métres de |z
parcefle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 8 moins de 10 métres de la
parceile: Non

La parcelle se trouve dans una zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection situge dans un PIP: Non
Sélection située & moins de 260 métres d'une vue remarguable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle non située dans Te périmétre d'une zone Natura 2000

Zone Natura 2000 {100m)

Parcelle non située & meoins de 100 métres du périmétre d'une zone Natura
2000

Servitudes

L2 couche des sepvitudes n'a plus été actualisée depuis
plusieurs années et n’est donc plus & jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan parcellaire
cadastral,

cette couche finira par complétement disparaitre.(Source: SPF
- Cadmap)

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

Wataringue

Parce(le contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par Une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Nan

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprisas SEVESO: Non
Zanes contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vyinérables provisoires SEVESO: Non

Zones vulnérables SEVESQ: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesqueltes des démarches de gestion des sols ont été
réalisées ou sont & prévolr {Art, 12 §2 et 3 du Décret) ; Non

Parcelles concernées par des informations de nature strickement indicative
ne menant a aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sel

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présance de pults de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non




Parcelle concernée par une contrainte physigue relative aux éboulements : 1
{Eboulement Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur @ 30° : Non

Parcelle cantenant un monument classé 1 Non

Parceile contenant un site classé 1 Non

‘Patrimeine - Biens classés et zones de protection Parcelle contenant un ensemble architectural €lassé : Non %
Parcelle contenant un site archéologigue classé | Non i
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culture! : Non

‘

Inventaire du patrimoine immobilier culiurel:

Carte archéologique La parcelle est concernée par la carte archéologigue @ Non

Chemin de Grande Communicatian _(_i.iég_ti)_ Parceile situce a proximité ¢'un Chemin de Grande Communication: Non
:;T:::;tslc:;:)a ligtlas e la voirie vicinale Modifications & I'atias de la voirie vicinale: Nen !
E’érimétres a;remembrements et d:ménagements Parcelle E:oncernée par un périmeétre de remembrements et B ‘—1
fonc_i_g_:_r'_.; ) ) d'aménagements fonciers: Non i

Ce document n'a pas de valeur légale. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.
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( Notaire FOURNIRET Aurore

Successeur du Notaire Ph. Cambier

CE/CE13598-1

Avant de signer, lisez attentivement ce document. La signature d’une offre d’achat vous
engage. Consultez des professionnels de I'immobilier tels que les études notariales ou les agences
immobiliéres pour vous renseigner au mieux. En cliquant sur les mots soulignés, vous étes renvoyé
au lexique reprenant la définition du mot.

OFFRE D'ACHAT

Le(8) SOUSSIZNE(S) T woriiiiiiiitiiiniis s css ettt b b st bbb 4 ket b bbb e e nen
AAGEESSE T e e e rea e b b ras

LAY, Y1 SO RRORSURURUIN

Offre(nt) par les présentes pour le(s) bien(s) suivant(s) :
COMMUNE DE MEIX-DEVANT-VIRTON 5° division Villers-la-Loue
- Un terrain a batir, sis Sous Les Jardins, cadastré section D, numéro(s) 683A7 P0000, pout une
superficie de 3.300 m?,
- Un propriété, sis Rue des Paquis 39+, cadastré section D, numéro(s) 683C5 P0O000, pour une
superficie de 12 m>

Le prix de st , payable comme suit :
LIS 00 SO oot euros a titre de garantie 4 la signature du compromis

(valant acompte le jour de la signature de P'acte), somme consignée en I'étude du notaire du
vendeur ;

. ... 00 SOIE v et e euros a la signature de I'acte de vente.

Cette offre ne sera valable, sauf acceptation par tous les vendeurs, que pour une durée de.........
JOURS (minimum 15 jours) prenant cours a la date de signature des présentes.

En ce sens que si la présente offre n'est pas acceptée par les vendeurs dans le délai précité, les
signataires se trouvent libérés de tous les engagements qui pourraient découler de la présente

offre.

L'acceptation de la présente offre par les vendeurs résultera :

Meédiatrice familiale, civile et commerciale agréée
Faubourg d'Anval, 64 - 6760 Virton — Szl Aurore FOURNIRET société notariale
& 063-57.70.62 — & 063-58.11.16 — B4 Aurore. Fourniret@notaire.be — “¥ www.notairefourniret.be
ING BEG66 6304 2560 5343 BBRUBERB - TVA BE 0663.648.363 — www.ombudsman.be
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- soit de la contre signature de la présente offre pour accord ;
- soit de la signature d’un compromis de vente ;
- soit encote de toute autre communication dont les signataires accuseraient réception.

11 est entendu que les vendeurts conservent le droit d'accepter des offres supérieures. En pareil
cas, mais sans qu'il puisse en résulter pour eux une quelconque tesponsabilité, ils s'engagent a
avertit les offrants. Ceux-ci auront alors la possibilité de majorer leur propre offre, dans un délai
fixé 4 ce moment par les vendeurs.

La vente qui pourrait découler de la présente offre se réaliserait selon les conditions habituelles,
et plus exactement :

1. Le bien devra étre vendu pour quitte et libre de toutes dettes, siiretés, empéchements et
charges quelconques a P'acte.

2. Le bien sera libre de toute occupation 4 Iacte.

3. Le bien devra étre vendu sans vice grave, notamment utbanistique ou environnemental,
dont le proptiétaire aurait pu ou dd avoir connaissance. Le vendeur ne garantit ni les vices

apparents, ni les vices non-apparents qu’il ignore. Il doit garantir les vices non-appatents dont il

a connaissance.

4. Le bien devra étre vendu avec les éventuelles servitudes et/ou conditions spéciales
pouvant 'avantager ou le grever sous réserve que celles-ci ne soient pas de nature 3 diminuer de
maniere significative la valeur économique du bien ou empécher sa destination.

5. L’ensemble des frais, honoraires et droits d’enregistrement devtont étre A charge de
Pacquéreut, a I'exception des frais de mise en vente et de délivrance qui restent & charge du
propriétaire ;

6. Autres éléments essentiels pour Poffrant :

En cas d’acceptation de l'offre, les parties s’engagent 4 signer un compromis dans les meilleurs
délais. L’offrant, averti du libre choix de notaire, choisit Iétude du notaire

Le compromis de vente qui résulterait de la présente offre : (coches la bonne option)

o Ne compottera pas de condition suspensive d’octroi de crédit (vous dfes certain gue votre
crédit est accepté on vous avez, les fonds pour payer le prixc et kes frais d'actz)

o Comportera une condition suspensive d’octroi d’une ouverture de crédit aux
offrants d’un montant égal au prix de vente. Cette condition suspensive aura un délai d*un
mois 2 pattir de la signature dudit compromis de vente. En cas de refus de prét, le vendeur
poutra imposet que les frais de rédaction du compromis soient 4 chatge de Poffrant. Cette somme
sera déduite de I'éventuelle garantie.
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Le bien devant étre vendu au meilleur prix, toute offre supérieure qui sera déposée, méme
apres signature dudit engagement préalable & vendre, devra étre prise en compte. Aucune garantie
méme pour vices cachés ne seta donnée par le propriétaire sous protection,

Il est possible, en cas de financement de I'acquisition part un crédit ou prét hypothécaire, qu'un
accord de principe d’octroi de prét soit demandé 4 Poffrant avant envoi du dossier auprés du juge
compétent. Ledit engagement pourra tout de méme comportet une condition suspensive d’octroi
d’'une ouverture de crédit aux offrants d’un montant égal au prix de vente. Cette condition
suspensive auta un délai d'un mois suivant la communication aux acquéreurs de la décision du
juge autorisant la vente.

En cas de refus de prét, le vendeur pourra imposer que les frais de rédaction du compromis
solent 4 charge de T'offrant ainsi qu’une indemnité pour gel du bien de 0,50% du ptix de vente.
Cette somme sera déduite de I'éventuelle garantie.

Signature(s) de I’(des) offrant(s) :
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22 Wallonie

~7# environnement
SPW
Département du Sol et des Déchets EXTRAIT CONFORME DE LA BDES
Direction de la protection des sols N° 10642350
Avenue Prince de Ligge 156 VALIDE JUSQU'AU 23/10/2024

B-5100 NAMUR (Jambes)

Fax:+32 (0)81 335115
http://bdes.wallonie.be

E:7

Pour consulter la version originale du
document, scannez le code !

[=1

PARCELLE CADASTREE A MEIX-DEVANT-VIRTON 5 DIV/VILLERS-LA secticn D parcelle n°0683 C 005

REFERENTIEL : PLAN PARCELLAIRE CADASTRAL - SITUATION AU PLAN CADASTRAL "DERNIERE SITUATION"

Cet exirait constitue un résumé des informations officiellement disponibles & l'administration en date du 23/04/2024. La
consultation de la Banque de Données de I'état des Sols (BDES) mise en place par la Direction de la Protection des Sols,
vous permet d'obtenir des informations plus complétes et le cas échéant de solliciter une rectification des données.

PLAN DE LA PARCELLE OBJET DE LA DEMANDE ET DES DONNEES ASSOCIEES

emat
&

[ SITUATION DANS LA BDES

Le peérimatre surligné dans le plan ci-dessous estil :
- Repris a inventaire des procédures de gestion de la pollution du sol etfou & linventaire des activités et
installations présentant un risque pour le sol (Art. 12 §2, 3)7: Non

. Concerné par des informations de nature strictement indicative (Art. 12 §4) 7 : Non

Cette parcelle n'est pas soumise & des obligations au regard du décret sols

- Service public de Wallonie environnement
Avenue Prince de Liege 15 B-5100 NAMUR (Jambes)
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MOTIF (S) D'INSCRIPTION A LINVENTAIRE DES PROCEDURES DE GESTION DE LA POLLUTION DU SOL (Art. 12
§2,3) ;

Néant

MOTIF (S) DINSCRIPTION A L'INVENTAIRE DES AGTIVITES ET INSTALLATIONS PRESENTANT UN RISQUE
POUR LE SOL {Art. 12§2. 3)

Néant
DONNEES DE NATURE STRICTEMENT INDICATIVE (Art, 12 §4) i ol |
Néant

*A: parcelle (Active) dans le référentiel utilisé; M : parcelle qui mest plus active dans le réiérentiol LNsE car elle a subi un
remaniement du plan cadastral (Mutation) .

- Service public de Wallonie environnement
Avenue Prince de Liege 15 B-5100 NAMUR {Jambes)
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S Wallonie
environnement
SPW
Département du Sol et des Déchets EXTRAIT CONFORME DE LA BDES
Direction de la protection des sols N° 10642350

Avenue Prince de Lidge 15 VALIDE JUSQU'AU 23/10/2024

B-5100 NAMUR (Jambes)

Fax: +32 (0)81 33 51 15

hitp:/ibdes.wallonie.be . 5
Pour cansulter la version originale du
document, scannez le code :

PARCELLE CADASTREE A MEIX-DEVANT-VIRTON 5 DIV/VILLERS-LA section D parcelle n°0683 A 007

REFERENTIEL : PLAN PARCELLAIRE CADASTRAL - SITUATION AU PLAN CADASTRAL "DERNIERE SITUATION”

Cet extrait constitue un résumé des informations officiellement disponibles & l'administration en date du 23/04/2024, La
consultation de [a Bangue de Données de I'état des Sols (BDES) mise en place par la Direction de la Protection des Sols,
vous permet d'obtenir des informations plus complétes et le cas échéant de solliciter ung rectification des données,

PLAN DE LA PARCELLE OBJET DE LA DEMANDE ET DES DONNEES ASSOCIEES

Eﬁsm

|SITUATION DANS LA BDES

Le périmétre surligné dans le plan ci-dessous est-il :
. Repris & linventaire des procédures de gestion de Ia pollution du sol e¥/ou 3 linventaire des activités et
installations présentant un tisque pour le sol (Art. 12 §2, 3)7 : Non

. Concerné par des informations de nature strictement indicative (Art. 12 §4) 7 : Non

Cette parcelle n'est pas soumise a des obligations au regard du décret sois

- Service public de Wallonie environnement
Avenue Prince de Liége 15 B-5100 NAMUR {Jambes)
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MOTIF (S) DINSCRIPTION A L'NVENTAIRE DES PROCEDURES DE GESTION DE LA POLLUTION DU SOL (Art, 12
§2.3)

Néant

MOTIF (S) D'INSCRIPTION A L'INVENTAIRE DES ACTIVITES ET INSTALLATIONS PRESENTANT UN RISQUE

POUR LE SOL {Art. 12 §2, 3)

Néant

| DONNEES DE NATURE STRICTEMENT INDICATIVE (Art, 12 §4)

Néant

At parcelle (Active) dans le référentiel utilisé; M : parcelle qui n'est plus active dans Ie référentiel utilise car elle a subl un
remaniement du plan cadastral (Mutation) .

- Service public de Wallonie environnement
Avenue Prince de Ligge 15 B-5100 NAMUR (Jambes)



